СОВЕТ
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

Об установлении доплаты исполняющему полномочия

Главы Наволокского городского поселения Карповой Е.П.

Принято

Советом Наволокского городского поселения

12 августа 2022 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», частью 20 статьи 26 Устава Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской

области, принимая во внимание решение Совета Наволокского городского

поселения от 24 июня 2022 года № 20 «О досрочном прекращении

полномочий Главы Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района Костина А. А.», Совет Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района решил:

1. Установить заместителю Главы Администрации Наволокского

городского поселения Карповой Елене Павловне на время исполнения ею

полномочий Главы Наволокского городского поселения доплату в размере

10400 (Десять тысяч четыреста) рублей 00 копеек в месяц пропорционально

времени исполнения полномочий Главы Наволокского городского поселения

с 27 июня 2022 года по 12 августа 2022 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                       А. Г. Румянцев

г. Наволоки

12 августа 2022 года

№ 29

https://online3.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc;base=ROS;n=165978;fld=134
https://online3.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc;base=RLAW224;n=84023;fld=134